

Årsredovisning

för

iconik Media AB

559208-7695

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i iconik Media AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-10-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-10-26



Fredrik Limsäter

Årsredovisning
för
iconik Media AB

559208-7695

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för iconik Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och säljer tjänster inom IT- och mediasektorn.

Detta är bolagets fjärde verksamhetsår. Bolaget äger dotterföretaget Iconik Inc i USA.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av 2021 förvärvade Backlight Parent Corporation bolaget. Förvärvet tillkännagavs officiellt i april 2022.

Backlight Parent Corporation har under året gjort stora investeringar i verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	36 868	21 417	9 430	2 318
Resultat efter finansiella poster	-18 427	-434	-178	166
Soliditet (%)	0,0	0,0	1,0	4,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Anledningen till att nettoomsättningen ökat med mer än 30% mot föregående år är ökning av försäljningen. Bolaget har även skrivit avtal med flera större kunder och fått fler affärer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	435 851	-433 707	52 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-433 707	433 707	0
Erhållna aktieägartillskott		18 482 198		18 482 198
Omräkningsdifferens		-51 744		-51 744
Årets resultat			-18 427 133	-18 427 133
Belopp vid årets utgång	50 000	18 432 598	-18 427 133	55 465

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 18 916 198 kr.

FNK

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 432 598
årets förlust	-18 427 133
	5 465
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 465
	5 465

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

F MK

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 868 492	21 416 935
Övriga rörelseintäkter		0	11 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 868 492	21 428 102
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 330 497	-8 485 500
Övriga externa kostnader		-6 884 527	-3 874 681
Personalkostnader	2	-18 993 919	-7 133 665
Övriga rörelsekostnader		0	-2 319 019
Summa rörelsekostnader		-54 208 943	-21 812 865
Rörelseresultat		-17 340 451	-384 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 769 781	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 856 463	-48 944
Summa finansiella poster		-1 086 682	-48 944
Resultat efter finansiella poster		-18 427 133	-433 707
Resultat före skatt		-18 427 133	-433 707
Årets resultat		-18 427 133	-433 707

FML

iconik Media AB
Org.nr 559208-7695

5 (8)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

606 100

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

606 100

0

Summa anläggningstillgångar

606 100

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 684 140

4 799 117

Fordringar hos koncernföretag

21 159 171

186 646

Övriga fordringar

114 558

203 207

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

279 496

19 076

Summa kortfristiga fordringar

26 237 365

5 208 046

Kassa och bank

Kassa och bank

10 974 907

9 722 156

Summa kassa och bank

10 974 907

9 722 156

Summa omsättningstillgångar

37 212 272

14 930 202

SUMMA TILLGÅNGAR

37 818 372

14 930 202

FMK

iconik Media AB
Org.nr 559208-7695

6 (8)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

18 432 598

435 851

Årets resultat

-18 427 133

-433 707

Summa fritt eget kapital

5 465

2 144

Summa eget kapital

55 465

52 144

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 099 439

1 032 786

Skulder till koncernföretag

15 796 304

4 648 198

Övriga skulder

123 361

364 026

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 743 803

8 833 048

Summa kortfristiga skulder

37 762 907

14 878 058

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

37 818 372

14 930 202

FMK

202310310360

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	19	12

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	606 100	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	606 100	0
Utgående redovisat värde	606 100	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets egna kapital uppgår per 2022-12-31 till 55 465 (52 144) kr. Moderbolaget har ställt ut en kapitaltäckningsgaranti per 2023-06-23 enligt vilket moderbolaget åtar sig att säkerställa att bolagets egna kapital är intakt fram till juli 2024. Någon väsentlig osäkerhetsfaktor avseende fortsatt drift bedöms inte föreligga enligt styrelsen givt att bolaget finansieras genom koncernen och inte har någon externt skuldsättning. Bedömningen är vidare att ABL 25 kap inte kommer bli tillämpligt under året mot bakgrund av planerat kapitaltillskott under 2023.

Fmk

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Backlight Parent Corporation, org nr. 87-1203314 med säte i Lexington, Massachusetts.

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter. Styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Stockholm 2023-10-26



Fredrik Limsäter
Verkställande Direktör



Benjamin Kaplan

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-26

Grant Thornton Sweden AB



Mathias Forssmark
Auktoriserad revisor
